
Recurso

00000
Número do Empenho

002860.2022
Tipo do Empenho

Ordinário

,t
\:ar

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Byington, '1.8t)0 - cep 87.540-08ü - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - B30D --- CNPJ 81.478.133/1001-7ü

Licitsçâo

Dispensa por Lim
Núnero Solicitaçáo Emissâo

05 .05 .22
Valor Orçado

5B .000, 00
Saldo Anterior

1á q?c 1?
Valor do Empenho

893,91
Quant.

150
100

2
2
2
1

AA

3
2
5
2

2
2

2,5000
0,7000

11,0000
10,0000
15,0000
13,0000

LIQUI

Valor Lhitário

36,0000
6,0000

29,0000
34, 0000
9,2140

Especificeção
Mini fanche frio.
Mini salgados.
Suco de uva 900mI .

Suco de laranja 900m1 .

Suco de Iaranla 1,700m1 .

Suco de laranja 2Lt.
5 Kg. Mini mistinho presunto e

queijo.
Guarana 2Lt.
Kg. BoIo de laranja.
Kg. Bolo de cenoura.
Refrigerante 2Ll .

Fornecimento de café para ser
servido no Encontro das Mulheres

Banco Credor
VALOR LIQUIDO

u ServrÇos Foram Freíados
Declsramos que os E Materrars Foram Entregues

E obra Execdada

Acham-se ConÍorme, Aceilo e Recebidos

assinatura
núme

Data I I 'iliaV,l0
de

NOTA EiE

EMPEN!-:3

1'VIA

Ôrqão 10 S. M. AGR. PEC. MEIO AMB. SERV. PUBLICOS
unidede 01 Dep. de Agric., pecuária e Meio Ambiente
Doração 18 .541.0014 .2 .053. 3 3 9 0 . 3 9 . 0 0 . 0 0 ourRos sERVrÇos DE
Desdobranerto 3390394100 EORNECIMENTO DE ÀLIMENTAÇÃO
Fonte de Recursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

CTCdOí 04522 PANIFICADORA E CONEE]TAR]A AQUARIOS DE PEROLA
ENdETEçO AV. DONA PEROLA BYINGTON
CNPJ/cPF 26. 346. 600/0001-08

Cetegoria dÊ Empenh,r

Comum

rERCErRd§gr'tg 006I1
corta 014 4 1 I

I

__J
i

-1
I

I

1532 CENTRO

Aúor

Fone (44) 3636-1345 Cidqcie PEROLA
Vencimerdr

13.681,16

04.-06 . ):t.

. ,''.J

Item

0 I
2
3
4
5

Valor Tolâl
315 ,00
70,00Ô..^^zLt vl)
20,0ó '

30,00
13,00

,.c€
,'2')
,lo o
,42

06
a1

1-11
18
65
85
18

,30
08
09
10
11
L2

ADO

DÊta _i

Orde

Lazarin
íC ultuÍ4,

Pet M AmbErlee t80

cfi ciigun'ts

Declaro(amos) peÍs os devidos Íins, que recebi(emos) a impodânciê de (

L

Gr

) e pela qual dou(amos) plÊna Ê irrevegável quilaqÊo

Representede pelú Cheque n'_a ordem do bqnÇ

o da(s) despes€(s)
aEtma discriminadq(a)

Encarregâdo do Ser,/içn

il )a

8t'Pct

Dala I I
Credor Dsia i

c.

i

I
i
:
I

t

I

I

,

I

I

i

i

/\

I



Recurso

00000
hlúrero do Empenho

042860.2022
Tipo do Empenho

Ordinário

Licitaçâo

Dispensa por Lim
Núrnero Soliciiaçâo Contreto Emissão

05.0s.2
Valor Orçado

58 .000, 00
Saldo ArÍerior

L4 .515,13
Valor do Empenho

893,91
SEldr) i\.tr i4i

13.681,16
ItÉrr Qusnt EspeciÍicaçâô

Trabalhadoras Rurais, que será
realizado no Recinto de Rodei-o
cregório Azedo, no MunicÍpio de
Pérol,a-Pr. Conforme solicitação.

LIQUI

Valor llnilário

IDADO

l

Valor Trtal

oo? ô?

'l

Bancô Credor
231 613-0 0002879-7 VALOR LIQUIDO

E Servicos Foram Preslados
Declaranos que oS E Materhis Foram Entregues

fl Obre Executada

Acham-se ConÍorme, Aceit0 e Recebidos

ássinatura

nome

0
liano

|c

-/

DAall

NOTA T,il.
EMPENI.II)

1U VIA
CatÉgoriE de Empenho

CÕmum
órqâo 10 S. M. AGR. PEC. MEIO AMB. SERV. P BL I COS
Unidade 01 Dep. de Àgrj-c., Pecuária e Meio Ambiente
Dotaqáo 18.541 .001-4.2 .053.3390.39.00.00 OuTRos sERVIÇos DE TERCEIR
oesdobrsnento 3390394100 FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO
Fonte de Recursos 00000 Recursos Ordinários (Livres)

dsq,lu ooort- -
lcodÊ 0 1ôt 1

Credor

Endereço

CNPJ /CPF

04522 PAN]F]CADORA E CONFEITARIA AQUARIOS DE PEROLA
AV. DONA PEROLA BYINGTON 1532 CENTRO

26.346. 600/0001-08

1

: , jir i

Fone (44) 3636-1345

DE1E I !

cidade PEROLA r'
VencimEnto

04.06.2.:..

Aúorizo empenho daIs) despesa(s)
ima discriminadr(a)

i,"i 1i

Íin
o't

2IREClBO

EncarregEdo do Serviço

CO

C",'rra.$rlPer .

cFt t
ia de ( oitocentos e novent" cBcT#b reais e *'Declaro(anos) para os devidos Íins, que recebi(enos) a impodânc

noventa e sête centavos********** * * * * * * * ) e peta qual dou(anos) plena e irrevegável quitação.

Representeda pelo Cheque no

Dqte _/_/_.
Deta _i_i_

Credor

a orderr do banco

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Byington, 1.800 - cep 87.540-800 - Pérola - Pr.

Fone/Fax (44) 3636 - 9300 --- CNPJ 81.478 133ro001-70

l ill:



ffi PÉRoLA
GOVERNO MUNIC}PAL

ECRETARIA: AGRICUITURA, PECUÁRIA, MEIO AMBIENTE E SERVIçOS PÚBLICOS.

: AGRICUTTURA-

JUSTIFICATIVA PARA NTRATACÃO DIRETA

Fornecimento de Café para o Encontrodas Mu lheres Tra ba lhadoras Rurais, realizado no Recintode Rodeio G regório Azedo do

município de Pérola- PR.

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8 nciso ll

I

equerente (CARIMBO)

Munic

C

Peç M


